РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

РАЙОННАЯ  ДУМА
3 созыва
________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Пуровской районной Думы
от 10 апреля 2003 года № 113 «О системе оплаты труда специалистов муниципальных средств массовой информации»
21 февраля 2007 года                                                                                                    г. Тарко-Сале
№ 159
В целях приведения правовых актов Районной Думы муниципального образования Пуровский район в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования Пуровский район, Районная Дума муниципального образования Пуровский район

Р Е Ш И Л А:
1. Признать утратившими силу решение Пуровской районной Думы от 10 апреля 2003 года №113 «О системе оплаты труда специалистов муниципальных средств массовой информации».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северный луч».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную нормативно - правовую комиссию Пуровской районной Думы (О.Г. Бережная).

	Глава муниципального образования Пуровский район

	Д.Н.Кобылкин